令和４年８月２３日

お客さま各位

佐賀信用金庫

当金庫職員における新型コロナウイルス感染者の発生について

８月２３日に当金庫本部に勤務する役職員１名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしましたので、お知らせいたします。

当該役職員は８月１９日以降、出勤をしておりません。

なお、当該役職員は本部内で事務に従事しており、お客さまとの接触はございま

せん。

当金庫は、お客さまおよび役職員の安全確保を最優先し、所管保健所をはじめ関

係機関と連携のうえ、感染拡大の抑止と事業の継続に努めてまいります。

お客さまには、ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先：佐賀信用金庫 総務部

電話番号：0952-22-2141

受付時間：9：00～17：00（土・日・祝日除く）